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WERKZEUG-EVLERT

Akku-Bohrschrauber 14,4V EY 7441 LF2S 2x Akku 2,0Ah inkl. Koffer

Eigenschaften

Betriebsspannung (V):
Drehmoment hart (Nm):
Drehmoment weich (Nm):

Garantie:
Hinweis:

Ladungskapazitat (Ah):
Leerlaufdrehzahl 1. Gang [U/min]:
Leerlaufdrehzahl 2. Gang [U/min]:
Schutzart (IP):

Spannweite (mm):

UN-Nummer:

Panasonic
ideas for life

260,61 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 610621

Zweiganggetriebe, Motorbremse, 18 + 1
Drehmomentstufen, Rechts-/Linkslauf, LED-
Arbeitsleuchte

Lieferumfang:
2 Li-lonen-Akkus, Ladegerat und Koffer

14,4
37,5
25,2
3 Jahre

Gefahrgut! Es kdnnen zusétzliche Versandkosten
anfallen.

2

70-400
200-1400
IP56
15-13
UN 3480

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

